
Миннибаес
Альм етьевского муниципа 

Республики Татар

ПОСТАНОВЛЕН

6 мая 2019 года

О признании утратившй 
Постановлений Минни 
сельского исполнительного 
Альметьевского муниь 
района Республики Татарс

ИСПОЛНИ

1. Признать утративш 
Миннибаевского сельско 
муниципального района Ра 
«О передаче части полн 
муниципального района РТ

2 Признать утративш 
исполнительного комитета 
Татарстан №8а от 09 сентя 
передаче части полномо 
комитета Исполнительному 
от 14 сентября 2011 года»

3. Обнародовать 
стендах, расположенных 
ул.Ш.Бикчурина, д.50; ст 
«Официальном портале 
(PRAVO.TATARSTAN.RU) 
сети «Интернет».

4 Контроль за исполн

ЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

нормативных правовых актов вВ связи с приведеьием муниципальных
соответствие с действующим законодательством, по результатам правового 
мониторинга

ими силу пункты 1,2,3 Приложения к Постанср 
го исполнитбзльно|го комитета Альметь 
спублики Татарстан №12а от 14 сентября 2С 
омочий Исполнительному комитету Альметь
о;

нас

Руководитель Миннибаев.ск 
сельского исполнительного

ский сельский исполнительный комитет
льного района 
стан

ИЕ

ми силу 
баевского 
комитета 

ипального 
ан

№ 3

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ими силу Постановление Миннибаевского се 
Альметьевского муниципального района Рес 

юря 2012 года «О внесении изменений в Согла 
чий Миннибаевского сельского Исполнит

льского 
публики 
иение о 
ельного

комитету Алы\летьейского муниципального района РТ

тоящее решение на специальных информа 
на территории населенных пунктов: с.Мини 
Миннибаево, ул. Шоссейная, д. 2 0 А ,, размест 
правовой информации Республики Тат 
на сайте Альметьевского муниципального pa

ением настоящего постановления оставляю за

.у  <■ ■ К

овд комитета f
• • ~ А ' ъ  £ «« .•  ,  Г  £

И.М.Рахимов

влению 
евского 
11 года 
■евского

щионных 
ибаево, 
ить на 
арстан» 
йона в

собой


